
10

［ 担当 ］ 小川〒460-0008 名古屋市中区栄３丁目15-33 栄ガスビル12階
TEL：052-242-3152　FAX：052-242-3142　E-mail：chubu-joei@smtrc.jp

不動産に関するご相談は三井住友トラスト不動産へお任せください。
裏面に「ご用命シート」をご用意させていただきました。

特典
2

特典
3

特典
4

割引制度

サービスのご提供内容
ご売却・ご購入

投資用不動産 有効利用・空家サポート

●経験豊かな営業担当が調査結果を踏まえて価格や
　売却方法をアドバイスいたします。
●豊富な不動産物件情報でお客様のニーズにお応え
　いたします。

●専門の調査会社が事前に現地調査を実施します
　※対象エリア等、一定の制限および条件があります

●投資用不動産・事業用不動産・不動産を活用した
　資産の組み替え等をご要望に応じて専門家とコン
　サルティングいたします。

●遊休不動産の有効利用や管理が
　負担になっている空家のお悩みについて
　最適なご提案をいたします。

現況測量サービス（調査費用は当社負担）

10%OFF

不動産に関するご相談は三井住友トラスト不動産へお任せください。
裏面に「ご用命シート」をご用意させていただきました。

三井住友トラスト不動産株式会社
三井住友信託銀行グループ

ご相談、査定は無料です。

秘密は厳守致しますので、お気軽にご相談ください。

不動産に関する
　 ご相談承ります。

小冊子プレゼント
「暮らしのサポートガイド」等
小冊子プレゼント！

特典
1

価格査定（無料）
ご所有の不動産の価格査定を無料で承ります。
ぜひご利用ください。

相続・遺言・資産相談（無料）
お気軽にご相談ください。三井住友信託銀行の
専門スタッフをご紹介いたします。

仲介手数料
当社仲介により成約された場合、
当社規定手数料（税別）の10％を割引いたします。

※割引対象範囲は、別途お問い合せ下さい。
※他の割引との重ねてのご利用は出来ません。

ご相談、査定は無料です。



（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

想いまで託される仕事を。

不動産に関するご相談承ります。
ご相談、査定は無料です。秘密は厳守致しますので、お気軽にご相談ください。

F A Xでのご相談は 052-242-3142までお送りください。
メールでのご相談もお受けしております。  E-mail：chubu-joei@smtrc.jp
●24時間受付　●定休日及び営業時間外にお問い合わせいただきましたご相談については翌営業日に連絡させていただきます。

◎ご記入内容につきましては、弊社内部資料として慎重にお取り扱い申しあげます。 ◎査定につきましては、不動産の鑑定評価に関する法律に基づく不動産の鑑定評価ではありません。 
◎遠隔地の不動産やご相談内容によりましては、お取り扱いできない場合が ございますので、予めご了承ください。《取引態様/仲介》 ◎お客さまにご提供いただいた個人情報は、不動産に関するご相談、
各種ご提案等に利用いたします。なお、弊社の「個人情報保護宣言」及び「個人情報のお取り扱いについて」の詳細は、https://smtrc.jp/をご参照ください。

D

中部情報営業部

国土交通大臣（10）第3397号・（一社）不動産協会会員・（一社）不動産流通経営協会会員・
（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟・《取引態様：仲介》

〒460-0008 名古屋市中区栄３丁目15-33 栄ガスビル12階
TEL：052-242-3152　FAX：052-242-3142　E-mail：chubu-joei@smtrc.jp

営業時間／9:30amー5:30pm
土曜日も営業致しております。（日曜・祝日定休）

0120-982-812

■ 

有
効
活
用
を
検
討
し
た
い

■ 

売
却
を
検
討
し
た
い

■ 

無
料
査
定
を
希
望
す
る

対象不動産の
所 在 地

種 別

面 積

ご売却希望価格

□ 土地 □ 一棟ビル □ 一棟マンション □ 一棟アパート
□ 戸建 □ 区分所有マンション（1室） □ その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　）

土地面積  （　　　　　　　）㎡ ・ （　　　　　　　）坪
建物面積  （　　　　　　　）㎡ ・ （　　　　　　　）坪

間取り  （　　　） DK ・ （　　 ） LDK

（　　　　　　　　　　　　　　　 ）万円

■ 

不
動
産
を
購
入
し
た
い

希望地域
路 線

種 別

希望面積

ご 予 算

□ 土地 □ 一棟ビル □ 一棟マンション □ 一棟アパート
□ 戸建 □ 区分所有マンション（1室） □ その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　）

購入目的 □ 自己使用　　　□ 収益目的　　　□ その他 （　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　）

土地面積  （　　　　　　　）㎡ ・ （　　　　　　　）坪
建物面積  （　　　　　　　）㎡ ・ （　　　　　　　）坪

間取り  （　　　） DK ・ （　　 ） LDK

（　　　　　　　　　　　　　　　 ）万円

■ 

お
客
様
の
ご
連
絡
先

ご 住 所

お 名 前

お 電 話

E-ma i l

F A X（　　　　　　） （　　　　　　）

（ご年齢　　　　　　歳）

フリガナ

〒

その他補足事項やご希望がございましたらご記入ください。


